
 

Sdělení o zrušení výběrového řízení 

Vážení, 

jménem zadavatele, kterým je Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, 

příspěvková organizace, IČO 67439918, Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, Vám tímto 

obdobně dle ustanovení § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), oznamujeme zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem: "Dodávka 

IT vybavení pro SPOŠ Dvůr Králové nad Labem – 4. část ", zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek 

dne 10. 11. 2023.  

Výběrové řízení je zrušeno obdobně dle § 127 odst. 1 zákona z toho důvodu, že ve výběrovém řízení není žádný 

účastník výběrového řízení. Podrobné odůvodnění zrušení výběrového řízení je obsaženo v rozhodnutí o 

zrušení výběrového řízení, které je přílohou tohoto oznámení. 

Příloha: 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

 



 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

Zadavatel, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, příspěvková 

organizace, IČO 67439918, Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, obdobně dle 

§ 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 

Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

rozhodl 

o zrušení výběrového řízení veřejné zakázky "Dodávka IT vybavení pro SPOŠ Dvůr Králové nad 

Labem – 4. část", zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 10. 11. 2023. 

Odůvodnění 

Ve výběrovém řízení byly podány 2 nabídky. Účastníkovi Thein Systems a.s., IČO 27675645, 

vybranému k uzavření smlouvy dne 1. 12. 2023, zanikla účast ve výběrovém řízení jeho odstoupením 

z výběrového řízení dne 6. 12. 2023. Druhý účastník FLAME System s.r.o., IČO 26846888, vybraný 

k uzavření smlouvy dne 8. 12. 2023 odstoupil z výběrového řízení dne 12. 12. 2023. Ve výběrovém 

řízení tak není žádný účastník výběrového řízení. 

Obdobně dle § 127 odst. 1 zákona zadavatel zruší výběrové řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek ve výběrovém řízení není žádný účastník výběrového řízení.  

S ohledem na skutečnost, že zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemá žádného 

účastníka, nezbývá zadavateli nic jiného, než výběrové řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona zrušit. 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 

……………………………………… 

Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch, ředitel 

 

Mgr. et Mgr. 
Petr Vojtěch

Digitálně podepsal 
Mgr. et Mgr. Petr 
Vojtěch 
Datum: 2023.12.13 
10:32:54 +01'00'


		2023-12-13T12:04:05+0100
	Ing. Jitka Motáková




